DISQUE A TRONÇ 125MM
1MMX22,2MM TAC21012525
Référence (SKU) : 200220103011
Catégorie(s) : Accessoires, Disque
Description :
DISQUE A TRONÇ 125MM 1MMX22,2MM TAC21012525
L’ensemble de disques à tronçonner TAC21012525 contient 25 pièces conçues pour la
découpe rapide et nette des métaux et de l’inox. Chaque disque de 125 mm de diamètre, avec
une épaisseur fine de 1 mm et un centre plat, garantit une coupe précise avec peu de bavures.
Conditionné dans une boîte métallique pratique, cet ensemble est idéal pour les professionnels
cherchant durabilité et performance au quotidien. Disponible à un excellent prix en Tunisie.
Caractéristiques :
Dimensions : 125 mm (5") × 1,0 mm (3/64") × 22,2 mm (7/8")
Centre : plat
Type : disque à tronçonner pour métal et inox
Conditionnement : boîte en métal de 25 pièces
Spécifications :
Aucune spécification disponible.
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270